MEDICAMENTOS LTDA. Valor Total: R$ 26.499,00.

DIRETORIA DA PENITENCIÁRIA FEDERAL DE MOSSORÓ/RN
EXTRATO DE TERMO APOSTILAMENTO

Registrar à cláusula terceira - preço do termo de contrato nº 08/2021, do processo
08019.005721/2019-37, cujo novo valor anual importa em R$1.431.330,86 (um milhão,
quatrocentos e trinta e um mil trezentos e trinta reais e oitenta e seis centavos) , a partir
do início da vigência do contrato na data 25/01/2021..

(COMPRASNET 4.0 - 28/10/2021).'

POLÍCIA FEDERAL
DIRETORIA DE GESTÃO DE PESSOAL
ACADEMIA NACIONAL DE POLÍCIA

R E T I F I C AÇ ÃO

No EXTRATO DE CONTRATO Nº 00021/2021, publicado no D.O de 2021-10-20,